教创先〔2011〕898号

河南省教育系统创先争优活动指导小组

转发河南省委创先争优活动领导小组办公室关于进一步做好大河网《深入开展创先争优
大力推进中原经济区建设》专题网站的通知

各省辖市教育局、各高等学校、厅直属各单位创先争优活动领导小组：
现将河南省委创先争优活动领导小组办公室《关于进一步做好大河网〈深入开展创先争优大力推进中原经济区建设〉专题网站的通知》(豫创组办发〔2011〕24号)转发给你们，请结合自身实际，认真贯彻落实。为了便于沟通，请各单位研究确定1名新闻联络员，将其信息填写入教育系统新闻联络员信息表（见附件）中，于2011年11月15号前上报。各单位新闻联络员要及时上报本单位最新、最有价值的有关创先争优活动的信息，每月至少1篇。有关材料的电子稿请发送至gwzgc@126.com。联系人：夏成军；联系电话：037169691987（办公室电话已调整，原电话037169691986已不再使用。）
    附件：教育系统新闻联络员信息表
二〇一一年十一月一日

豫创组办发〔2011〕24号

关于进一步做好大河网《深入开展创先争优

大力推进中原经济区建设》专题网站的通知

各省辖市委、省直各单位党委（党组）、中央驻豫单位党委、各省管企业和高校党委、各省管企业和高校党委创先争优活动领导小组办公室，各人民团体、各行业创先争优活动领导（指导）小组办公室：

为更好地发挥大河网《深入开展创先争优  大力推进中原经济区建设》专题网站的宣传指导作用，及时宣传全省各地各部门各单位创先争优活动的新动态、新经验、新典型、新事迹，省委创先争优活动领导小组办公室、大河网将于近期对《深入开展创先争优  大力推进中原经济区建设》专题网站进行改进和创新，现将有关事宜通知如下：

一、栏目设置

1、中央精神。中共中央对创先争优活动指导性方针、政策；中央领导同志的重要指示、批示、讲话精神；中央重要的工作会议、领导活动等。

2、创先争优与中原经济区建设。重点推出省委省政府关于创先争优与中原经济区建设重要工作部署，全省各地各部门各单位在建设中原经济区过程中扎实开展创先争优活动的成功做法和主要经验。

3、新闻聚焦（动态）。全省开展创先争优活动重要会议、主要动态，中央主要媒体、中央创先办简报刊发的有关我省创先争优活动的稿件；省直主要媒体、省创先办简报刊发的主要稿件等；省委创先争优活动领导小组及其办公室组织的各种会议、各项活动图片报道、视频报道、文字报道；办公室领导调研、督导、检查工作等相关报道。

4、先锋之歌。河南电视台法制频道《先锋之歌》栏目每周播出的视频。

5、为民服务。以窗口单位和服务行业为重点，深入挖掘以民生为重、服务为先，以奉献为重、奋斗为先的基层党组织和党员感人故事、经验、做法。

6、我是志愿者。以“我是志愿者  奉献在基层”为主题，及时组织全省各行业、各部门，各市、县（区），各街道办事处、社区，乡镇、农村党员志愿者为民办实事，无私奉献的故事、做法、典型经验介绍，以消息、通讯、图片、视频等形式表现出志愿者快乐人生和情怀。

7、双百夺旗争星。介绍全省创先争优“双百夺旗争星”活动开展的新的典型、新的经验、新的做法，充分发挥先进典型的引领、示范和带动作用，推动“双百夺旗争星”活动的深入开展。

8、理论点击。党报党刊的评论员文章，中央、省级理论获奖论文，全省评选的优秀征文等，为创先争优活动建造一个良好的理论窗口。

9、书记面对面。以新华网河南分网、河南日报、河南电台、河南电视台、省委创先争优活动领导小组办公室简报等开设的《创先争优市委书记、县委书记访谈》为主要内容。

10、市县动态。以市、县、区、乡、（镇）村和城市街道、社区基层创先争优活动为主，及时反映基层创先争优活动中新的做法、新的经验、新的进展。

11、我与创先争优。本栏目以省、市、省直各行业创先争优活动征文活动中精选出的优美的、感人的小故事、心得、小品文、诗歌、散文等文章为主，记录“我”在创先争优活动中“我”的参与，增加栏目的可读性，群众的参与性和点击率。

12、他山之石。主要介绍外省（市、区）创先争优活动的好做法、好经验等。

二、几点要求

1、建立专职新闻联络员队伍

各省辖市、省直各单位指定一名熟悉新闻宣传工作的同志作为本单位、本部门新闻联络员，于10月25日前将职务、联系方式等相关信息报省委创先办宣传组。

2、及时报送各地各部门各单位新闻动态

各省辖市、省直各单位新闻联络员要及时将本市（县区）、本行业（单位）最新的有关创先争优活动的动态信息（含消息、图片、视频、新的典型、新的经验），发送至省委创先办宣传组，各市（含县区）每周不少于3篇（幅），省直各单位（行业）每周不少于2篇（幅）。

三、联系方式

地址：郑州市文化路166号豫组宾馆329室  省委创先争优活动领导小组办公室宣传组；联系人：国  晖  张敦瑞；联系电话：0371—63588660，传真：0371—63588625；电子信箱：ycbxcz@163.com；邮政编码：450003。

中共河南省委创先争优活动领导小组办公室

2011年10月13日

附  件
教育系统新闻联络员信息表

	单位
	姓名
	职务
	办公电话
	手机
	电子信箱
	备注

主题词：教育  创先争优  网站  通知

  河南省教育厅办公室               2011年11月3日印发
中共河南省委创先争优活动领导小组办公室文件

★

河南省教育系统创先争优活动指导小组

PAGE
— 1 —